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             Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober

         2024 - 30. september 2025 for Box Living Grenaa A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Grenaa, den 26. marts 2026

Direktion

Bestyrelse

 Esben Møller

  Mark Ravnebæk Møller  Esben Møller   Janni Ravnebæk Møller

  Stefan Ravnebæk Møller
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      Til kapitalejerne i Box Living Grenaa A/S

Konklusion

               Vi har revideret årsregnskabet for Box Living Grenaa A/S for perioden 1. oktober 2024 - 30.

         september 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

   Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

         oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

             Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

              yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

          nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

          Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

              yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske

        forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

              Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

 vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

           som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation,

      uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

              enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

   end at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

            fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

                  med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,

             at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan

             findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

               væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de

        økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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              Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

             de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder

    professionel skepsis under revisionen. Herudover:

            • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

            denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

              risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores

           konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

           højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

        sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern

kontrol.

               • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

                 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

           • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

               om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

            usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

                 evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

          revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

           oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

           det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige

            begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

        noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

           begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

             Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

        tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

          eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

    Grenaa, den 26. marts 2026

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

  Jesper Falk Hansen

 Statsaut. revisor

mne33773



   Box Living Grenaa A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

6

Selskabet:    Box Living Grenaa A/S

 Bredstrupvej 50

 8500 Grenaa

CVR-nr.: 37921025

Regnskabsår:     1. oktober - 30. september

 Kunde nr.:       1639 / JFH / MDS / MTJ

Bestyrelse:   Mark Ravnebæk Møller

 Esben Møller

  Janni Ravnebæk Møller

  Stefan Ravnebæk Møller

Direktion:  Esben Møller

Revisor:   ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Generelt

               Årsregnskabet for Box Living Grenaa A/S for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

   driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

           Nettoomsætning omfatter lejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen

      optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

 Eksterne omkostninger

       Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vedligehold, administration mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

        Modervirksomheden og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske

           selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til deres respektive

      skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsvirksomhed for

          sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til

skattemyndighederne.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre

            værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.
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         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

           Kapitalandele, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest,

     hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.

             Kapitalandele i virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et

          eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den

         negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalandelene opgøres som forskellen mellem

          nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke

         afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab indregnes under indtægter af kapitalandele.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

           Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes

           årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

 længere består.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der
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           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste................................................................................. 31.258 2.344.477

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver.......................................................................................... 0 -735.302

   Resultat før finansielle poster........................................................ 31.258 1.609.175

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder............... 237.361 -9.258

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder........ 121.196 0

  Andre finansielle indtægter................................................................ 1.039 1.000.198

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder.......................................................................................... -1.404 0

   Resultat før skat ................................................................................. 389.450 2.600.115

   Skat af årets resultat............................................................................. -33.460 -591.718

 Årets resultat........................................................................................ 355.990 2.008.397

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.. 237.361 -9.258

 Overført resultat.................................................................................... 118.629 2.017.655

  Forslag til resultatdisponering...................................................... 355.990 2.008.397
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder...................................... 317.058 79.697

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 317.058 79.697

Anlægsaktiver...................................................................................... 317.058 79.697

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser................................. 0 1.148.373

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder........................... 4.312.958 4.706

Selskabsskat............................................................................................ 0 2.611

 Andre tilgodehavender........................................................................ 0 96.729

Tilgodehavender.................................................................................. 4.312.958 1.252.419

 Likvide beholdninger........................................................................ 120.850 5.573.063

Omsætningsaktiver............................................................................ 4.433.808 6.825.482

Aktiver.................................................................................................... 4.750.866 6.905.179
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.............................................................................. 500.000 500.000

  Reserve for opskrivninger.................................................................. 267.058 29.697

 Overført resultat.................................................................................... 3.547.598 3.428.969

Egenkapital........................................................................................... 4.314.656 3.958.666

   Gæld til tilknyttede virksomheder.................................................... 0 315.000

Selskabsskat............................................................................................ 0 1.008.412

 Langfristede gældsforpligtigelser................................................. 0 1.323.412

    Leverandører af varer og tjenesteydelser....................................... 15.000 20.000

   Gæld til tilknyttede virksomheder.................................................... 387.750 33.640

Selskabsskat............................................................................................ 33.460 0

 Skyldig sambeskatningsbidrag.......................................................... 0 1.333

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring........................................................................................... 0 1.568.128

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................. 436.210 1.623.101

Passiver................................................................................................... 4.750.866 6.905.179

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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1   Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive

         produktions- og salgsvirksomhed af modulære enheder til beboelse/kontor eller lignende

           til såvel det offentlige som til private virksomheder og dermed beslægtede virksomheder.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2   Antal personer beskæftiget

     Antal personer beskæftiget i gennemsnit ...................................... 1 1

  Antal personer beskæftiget............................................................. 1 1

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

           Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af

         koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat

 og royaltyskat.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabets aktiver er ikke pantsat og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.


